
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

    Vicolo Giovanni XXIII, 68 - 35010 San Giorgio in Bosco (Pd) 

tel. 049-9450890/5996039 

          mail: pdic859005@istruzione.it    pec: pdic859005@pec.istruzione.it 

    codice fiscale 81004190286     Cod. Mecc.  PDIC859005 
 

\\domainserver\Archivio\DIRIGENZA 2023 - 2024\CIRCOLARI\Circolare n. 45_I. C. San Giorgio in Bosco_Chiusure Pre-festive Istituto 2023_24.docx 

 
Circolare n. 45     Alla Regione Veneto – Direzione Istruzione – Venezia 

All’USR per il Veneto – VENEZIA 

All’Ufficio V – Ambito territoriale di Padova e Rovigo 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Padova 

Al Sig. Sindaco del Comune di San Giorgio in Bosco 

All’albo on line dell’Istituto Comprensivo 

 

Oggetto: date di chiusura prefestiva dell’Istituto a. s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    l’art. 36 del D.P.R. 209/87; 

VISTO    il Calendario Scolastico della Regione Veneto per l’a. s. 2023/2024; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 30/10/2023; 

CONSIDERATO  che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 
collegiali, 

 
DISPONE 

 
la chiusura prefestiva degli edifici scolastici e Ufficio di Segreteria come da approvazione del Consiglio 
d’Istituto Delibera n. 99 del 30/10/2023:  
 
Mese di dicembre: sabato 9  (Ponte Immacolata) 

sabato 23  (prefestivo) 
sabato 30  (prefestivo)  

Mese di marzo:  sabato 30  (sabato Santo) 
Mese di luglio:   sabato:  13 – 20 – 27 luglio 2024 
Mese di agosto:  sabato:  3 – 10 – 17 – 24 agosto 2024 
 

Per quanto riguarda le chiusure prefestive degli edifici scolastici e dell’Ufficio di Segreteria si invita il 
personale ATA a usufruire di giorni di ferie, festività o recupero di prestazioni straordinarie autorizzate. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Raffaella Fonte 

Documento firmato digitalmente da RAFFAELLA FONTE ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale e normativa connessa

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008486 - 02/11/2023 - I.2 - U

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it

		2023-11-02T10:32:34+0100
	RAFFAELLA FONTE




